Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2018 года                                                                               № 08

О рассмотрении протеста прокуратуры на решение
Муниципального совета муниципального района
«Красненский район» от 27.01.2015 года № 147»
В соответствии со статьей ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре РФ», Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Протест прокуратуры на решение Муниципального совета муниципального района «Красненский район» от 27.01.2015 № 147 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на межселенной территории муниципального района «Красненский район» Белгородской области объектов земельных отношений, а также в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах входящих в состав Красненского района Белгородской области сельских поселений» (далее – Протест прокуратуры) признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Направить Протест прокуратуры в постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и управлению муниципальной собственностью для приведения в соответствие вышеназванного решения с действующим законодательством.
[image: image2.png]